医学部关于申报2017年国家留学基金资助出国留学项目的通知
各学院及有关单位：
2017年国家留学基金资助出国留学申请受理工作将于2017年1月5日开始，选拔简章及申报指南等已公布在国家留学基金管理委员会网站：http://www.csc.edu.cn出国留学申报指南及综合项目专栏。
我校选拔推荐工作采用个人网上报名\所在学院(部)审核推荐\人力资源部受理、审核\校领导审批\推荐上报基金委的办法进行。申报项目类型、申报时间、录取及派出时间如下:
　　1. 国家公派高级研究学者及访问学者（含博士后研究）项目，2017年1月5-10日申请，3月底公布录取结果，12月31日之前派出。
　　2. 高校合作项目中的青年骨干教师出国研修项目，2017年4月1-5日申请，5月底公布录取结果，12月31日之前派出。
　　3. 国外合作项目根据相应项目规定另行公布。
　　4. 艺术类人才培养特别项目：2017年3月20日-4月2日申请，5月公布录取结果。
国家公派高级研究学者及访问学者（含博士后研究）项目，具体选拔条件及办法见http://www.csc.edu.cn，受理机构为西安交通大学。
为做好此项工作的宣传、咨询、选拔、推荐工作，医学部现将申报工作安排如下：
一、各单位推荐函：主要涉及是否同意申请者出访，出国期间申请者的工作是否妥善安排；申请者申请表及出国留学推荐单位推荐意见表（网报生成）中内容是否属实等，同时签字盖章。
二、填写完成“出国留学申请单位推荐意见表（打印申请表时网报系统自动生成）”，主管领导签字，并加盖公章。
1.认真审核申请人材料是否属实。
2.按照要求填写单位推荐意见（500字以内），同时将该内容的电子版发送至yeyan@mail.xjtu.edu.cn
各单位在填写意见时需注明被推荐人应在回国后一月内在本单位做一次以上学术报告，汇报在外学习期间研究情况。
    三、提交材料汇总
    请各单位务必于2017年1月10日中午下班前前统一将将申请人相关资料报送至医学部人力资源处办公室（医学部行政楼321室），包括：
1、各单位推荐意见函（相关负责人签字盖章）（1份）
2、申报者申请表（含网报生成的单位推荐意见）及附件资料（1份）
附件资料请按照按照网页http://www.csc.edu.cn/article/717所要求顺序提交。
 利用国家留学基金资助出国留学是培养高层次人才和扩大对外交流合作的一个重要渠道，请各有关单位务必高度重视，根据学科发展需要制定本单位出国培训计划，同时及时传达有关信息、积极做好动员及本单位出国人员推荐工作。

                                     医学部人力资源处
                                        2016.12.23